PAGE
2

 АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСПАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Новоспасск
 05.02.2024 г.                                                                                  № 14
Об определении мест для размещения печатных агитационных и информационных материалов по выборам на территории Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
         В соответствии с п.7 ст.54 ФЗ  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ» администрация Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить  места для размещения предвыборных печатных агитационных и информационных материалов согласно приложению.
     2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоспасского сельсовета и в газете «Вестник Новоспасского сельсовета».
     3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новоспасского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                                                    В.В.Иванов

                                                                                                          Приложение № 1

                                                                                                                                            к постановлению
администрации
Новоспасского сельсовета

от 05.02.2024  г № 14
Список мест для размещения агитационных и информационных материалов на избирательных участках

	№УИК
	Специальное место для размещения печатных агитационных материалов (адрес)

	79
	с.Новоспасск, ул.Центральная д.29а (магазин, доска объявлений)

	80
	с.Кожевниково, ул.Садоваяд.26 (магазин, доска объявлений)

	81
	аул Тандов, ул.Центральная, 19 (магазин, доска объявлений)